
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/252/17 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/109/15 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie: wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących instytucje 

opiekuńcze dla dzieci w wieku do lat trzech na terenie Gminy Miasto Oława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 157 z późn. zm.) Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje:      

  

§ 1. W § 3 dodaje się pkt 3 o brzmieniu: 

„W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz Miasta Oława może wyrazić zgodę  

na złożenie wniosku o dotację w trakcie trwania roku budżetowego, jeśli możliwe będzie zaplanowanie 

środków finansowych na ten cel w budżecie miasta na dany rok”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Oławie: 

M. Ziółkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 4599


		2017-11-08T11:19:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




